
Vendimet e Komisionit te Shqyrtimit te Aplikimeve per VNM 30,date:30.05.2016

Nr. Subjekti Administratori Aktiviteti Vendndodhja Hartoi Dosjen Vendimi 
Nr.ident

ifikimi

1 Ageta dhe Bajrami Ditika Qatipi  

VP Ndërtim i 

hidrocentrali 

HEC Borie-Lure Diber 

Ditika Qatipi             

Studio ‘Taulant’ sh.p.k

                    Plotesim 

Informacioni 274

2 Dorina Pengili Odeta Zheku 

VP Park/ 

kompleks sportiv 

(2fusha 

kalceto+godinë 4 

kat Kruje, Durres Odeta Zheku 

Plotesim 

Informacioni 275

3 DPUK Ardian Alushi

VP Furnizimi me 

ujё i plazheve 

Durrёs, Kavajё, 

Pusshpimet e 

Cermёs Loti i III-

tё, linja e ujsjellsit 

nga pika 235b 

degёzimi Kavajё 

deri nё depon e re 

4000 m3 Arapaj, 

ndёrtim depo e re 

4000m3 Arapaj Durres Gezim Haxhiu

Vendim per VNM 

Paraprake 276

4 ECO Tennery Sejmen Harunaj

VP Impiante për 

paratrajtimin (për 

operacione të 

tilla, si larje, 

zbardhje, 

mercerizim), ose 

ngjyrosje e 

fibrave apo 

tekstileve Korce Anila Demeko

Vendim per VNM 

Paraprake 277



5

Gaqe Meci Gaqe Meci

VP Ndërtim 

magazine për 

grumbullimin e 

shpërndarjen e 

produkteve 

bujqësore Gjirokaster Rexhep Shkurti

Vendim per VNM 

Paraprake 278

6

MTI 2700 Ardian Alushi

VP 

Rikonstruksion 

rrugesh (Zona 

Laprakes) Tirane Jak Gjini

Vendim per VNM 

Paraprake

279

7

MTI 2699 Ardian Alushi

VP Ndertim i 

hapesirave te 

gjelberta dhe 

kampeve sportive 

(zona e Laprakes) Tirane Jak Gjini

Vendim per VNM 

Paraprake

280

8

BUILDING 

CONSTRUCTION Imer Memetaj 

VTH - Kerkim 

Zbulim Zona 

Minerare Nr. 

37/6, Objekti 

“Çervenake Korçë

STUDIO "OSKEOLA" 

SH.P.K & INXH. 

Hekuran Muca 

Deklarate 

Mjedisore 
281


